bl

OBOIIIHOE ACCOPTHU
«JIO-APMAHCKIM»

CBeXVe TOMaTbl, OrypLbl, nepeL, 60/rapCKui,
peauc, 3en1eHb

3E/IEHD

KUH3a, YKPOr, NeTpyLUKa, J1yK 3eN1EHbIi

CO/IEHDbA

6amMus MapyHOBaHHasl, MapyHOBaHHbIEe OrypLbl
VI TOMaTbl Yeppy, nepeLl UnLak ConeHbIy,
MapyHOBaHHas KarycTa LBeTHas 1 604KoBasl

PLIBHOE ACCOPTH

¢openb XOJ104HOro KornyeHnd, macrgHas
XOJZI04HOIo Korn4yeHu4, d)openb cnaboconéHas,
Mac/INHbl, INMOH

®OPE/IbL CTABOCO/TEHA

C Mac/imHamu  INMOHOM

CEIEAKA
JIOAPYKKA BOAKH»

cenbab cnaboconéras, kKapTopesib OTBaPHON
JIyK MapHOBaHHbIN

MACHOE ACCOPTH
I1O-AOMAIIHEMY

6YXeHVHa, Kon4YeHasl KypuHasi rpyaka, Cyoxyk,
6acTypma, ropynLa, XpeH

A3BIK TOBAKUN

C ropyuLev n xpeHom

BYZKEHIMHA coscrsentoro

rnpuroToB/1eHNS, rop4vda, XpeH

LACTYPMA

COBCTBEHHOMO rpuroToBeHns

CYAKYK

COBCTBEHHOO npuroTtoBieHns

CBIPHOE ACCOPTH MPaMOPHbIH,

YaHax, napmMmesaH, AxXus, mén, opexun

CbhIPHAA APMAHCKAA
TAPE[IKA YaHax, Xopad naHuvp, YaHax c

3€J1eHblo, aCCOopPTU 3esieHn

BAK/TAZKAHDBI C OPEXAMU

6aks1axaHbl C OPEXOBOVI MaCTOW U3 rPEeLKUX
opexoB

ITEYEHDLIE OBOIIIN
ITO-APMAHCKM! c cuipom yarax

JlaBaluem

[IUIIAK CO/IEHBIN

OCTpbIVi Nepey

MAC/IMNHDI c KOCTOYKOM
O/TNBKMU c xOCTOYKOMI

330r

1001

450r

290r

1601

170r

330r

180r

1501

100r

50r

300r

290r

420r

200r

100r

1001

1001

550

480

530

1590

890

350

1210

910

820

840

540

850

780

680

420

390

500
500




«EPEBAH» rpyaKka KypuHas B naHupoBKe, TOMaTb! . S S O
cBexwe, orypel MapyHOBaHHbIV, nepeL, 60/rapckui, 80r
MaWioHes, MUKC CanaToB, KyHXYT

1 «bPUTAHTHHA» KPpeBeTKY KOpOeBCKUe,

dopens cnaboconeHasl, pPykkosa, TOMaTbl Yeppu, OrypLibl
cBexwie, Lo nepenesinHoe, Coyc MenoBO-ropYNYHbIN

2 «CA/IAT C ®OPE/IBIO U
BYJIFYP OM» JIYK Y MOPKOBb rnaccepoBaHHbIe, 180r 880

6ynryp, KPeBeTKY KoponeBckue, popersib CrrabocosneHas,
PYKKOAa, YKpa KpacHasi, MarioHe3

new «3E[IEHI)II/“I CAIAT» mukc canaros, LyKHY,

CBeXu orypeL, yKpori, COK JIMOHa, CeMeHa 4ua, /ibHa,
KyHXYT, aBOKa0, paCTUTE/IbHOE Mac/io

IIE3APDH C KPEBETKAMM» «peseru 3

KoposnieBckue, Lo nepenennHoe, Cbip napMesaH, MUKC isor 910
canaroB, KyHXyT, rPeHKY, 3arpaBka Ha Bbibop: coyc Liesapb
YN COYC CAINBOYHO-YECHOYHbIN

«IIE3APD C KYPUIIEM» or 640

rpyaka KypuvHas, aiLo rnepernenmHoe, Cbip napmMmesaH, MUKC
canatoB, KYHXYT, FPeHKM, TOMaTbl Yeppy, 3arnpaska Ha
BbIGOP: COyC Lle3apb v COyC CIMBOYHO-YECHOYHbIV

«CATAT CTOBAKbHM
A3BIKOM U I'PUBAMM» sssix orsapron,  180r 850

LIAMMVHBOHbI XapeHble, J1yK MaccepoBaHHbIi, orypeL
CBeXUI, MaioHes, ropynLa, IMCT casata, Opex rpeLKui

4 «CAIAT CTOBAAMHOUN U
DPACO//IBIO» nepew 6o1rapckuii, pacosb wor 570

KOHCepBMpOBaHHas, roBgAvHa OTBapHasi, Macsio
UECHOYHOE, YK KPACHbI, OPex rpeLKui

«KABKA3» 6aknaxan, ceurura, MOpPKOBb

MapVIHOBaHHasi, COeBbIii COyC, nepeL, 60/rapcKuii, Macio sor 550
pacTUTeNIbHOE, TOMaTbl CBEXME, I6/TOYHBIN YKCYC, YECHOK,
JICT canata, rpeLKui opex

«OBZKOPKA» rpyaka KypuyHasi, rpuéhbl

LIaMMHBOHBI, FPELKUI OPEX, SILLO, ChiPbl NapMe3aH 1
ronnaHACKWY, J1yK MacCUpOBaHHBIV, MarioHe3

new «3E/IEHDBIN CA/IAT C TYHLIOM » 690

MUKC CanaToB, LyKUHY, OrypeL CBEXU, COYC MOPKOBHbI, 200r
SULIO NaLIOT, Mac/10 PacTTebHOE, yKPOr

3 «CA/IAT C XPYCTAIIMMHU
BAK/TAZKAHAMM » pykkona, cbip PerTa, wor 620

orypeL CBeXWI, COYC CBUAT YW/, MaC/IO OIMBKOBOE,
6ak/axaHbl ppu, TOMaTbl YepPU, MaC/HbI

JIIOIICKM I » OrypLibl, TOMaThbl, nepeL

60/IrapCKUl, Chip YaHax, Nlyk 3€1EHbIN, Mac/io O/INBKOBOE,
coyc Kpem-6anb3aMmK

«TABY/IE C ITIEYEHBIMU
OBOI_I_IAMI/I» OBOLLY MeYéHble: nepeL or 530

6onrapckuii, kabayky, 6aknaxaHsl, 6ynryp, Macsio
UECHOYHOE, OPEeX MPEeLKII, 3e/1eHb, JIMOH

ior 1100

wor 460

wor 610

soor 550

«MAHT A/T» OBOLYY Ha MaHrasne: 6aknaxaHbl, nepeL 200r 500
60/1rapCKuIA, TOMaTbl, Macs10 C/IMBOYHOE, JTyK penyaTbi, r
3e/1eHb

CA/IAT ITIO-TPY3UHCKM»

OrypLbl cBEXME, TOMaTbl CBEXE, nepeL 60/rapCkui, Cbip 510
YaHax, rpaHaT, Opex rpeLkKui, acosib KOHCEPBUPOBaHHaS, 280r

JYK KPacHbIV, KNH3a, Mac/1o pacTTesIbHoe, rMepeL, Ynu,

cneunm

«OBOIITHOM ITO-APMAHCKH»

KVIH3a, YKPOTI, J1yK 3EM1eHbl, MeTpyLLKa, OrypLbl 1 TOMaTbI
cBexue

250r 380




\)

\)

I'OPAYUE 3AKYCKHA

BAK/TIA7KAH «IIAPMEAKAHO»

BEEPOM 250r 650
KY/ILEH N3 KYPUIIDLI

C rpybamu 1 6y104Kou 1601 440
CBIPHDIE ITA/IOYKH ] 250r 490
C CbIPOM YaHax C 3e/1eHblo Y CMeTaHOou

KABAYKOBBIE O/IAAbBHA 850 420
CO CMeTaHou 1
TPYBOYKU K3 TABAIIIA

c rpubamu 1807 450
TPYB(?‘—IKI/I N3 TABAIIIA mor 450
C KypuLe

TPYBOYKHU N3 /TABAIITIA 0or 450
C CbipOM

I'PEHKM C YECHOYHbLIM 25 310
COYCOM v cbipom napmesan 30r
APMAHCKHI APEBHUH CYII 80
«CITAC» 13 monogoi nuweHunLpl, ¢ MaLoHu 300~
KA/IMAXH PbIGHBIN cyn ¢ popenbio n 300+ 580
cyaakoM v nepeneniHbiM SiiLom

I_IETTI/I ®UPMEHHDIM CYIT

13 6apaHnHbl Ha KOCTY C OBOLLaMU 1 HYyTOM 00r 550
HXHI/I DSUPMEHHDLIHN CYII 300 r SSO

N3 MSIKOTU roBsanHbl C oBOLaMn rpnsib

bOPII ITO-AOMAIIIHEMY

CO CMETaHOIi, Xn1e6HbIM TOCTOM, Casiom, ss0r 460
YECHOKOM 11 3€71EHBIM JIYKOM

XAPYO rossanHa, 6ynboH 6apaHiHa 300r 440
CO/IAHKA MJACHAA 410
CBOPHAA s00r
TATIIIIIA TITO-AOMAIITHEMY 300r 350
YEYEBUYHDIN so0r 410
CVYII-ITIOPE 13 THIKBDLI

; 3o0r 400
C kapTogeniem naii
OKPOIIIKA APMAHCKAA
HA OCHOBE TAHA ITOAAETCA B CTAKAHE 300r 330
OryplLibl, PEAVC, 3e/1eHb, Ha OCHOBE TaHa
OKPOIIIKA

roesiAgviHa, SiLo, KapTogesb, orypeL, peuuc, 300r 375
neTpyLLUkKa, 3eneHbIVi /1yK, YKPOr, ropYuLa, XPeH,
Ha OCHOBe floMallHero kBaca




HTAIII/IBIK

IIAIL/IBIK «CTAPBIF EPEBAH> ., 680

cepdye, neyeHb bapaHUHe!

IITAIII/IBIK ACCOPTH

CBUHUHA HA KOCMU, JloNA-Kebab u3 Kypuysl, sor 950

nonA-Kebab u3 208A0bIHbI 3
gAAIIQHOHCI)%IISIHS BAPAHMHDI wor 1450

HOTAIII/IBIK «MMK 1 BUPh» 113

MAKOTH BAPAHVTHBI aor 1250

¢ KapmodesieM Ha yanax

ITAIII/IBIK 113 BLIPE3KI wor 1500
T'OBAAMHDI ¢ kapmogenem ¢ppu

HIAIL/TBIK-MAILIBIK wor 930

CBUHUHA welHas 4acme

IDAI/IBIK APMAHCKUMI C ., 900
CBIPOM ceurura Kopelika 6e3 Kocmu

ITAII/IBIK APMAHCKHI .
——— w90 MIOIA-KEBADB
HTAIII/IBIK 13 CBUHUWHDI .
KopelKa Ha KocmouyKe wor 830 AYO/IA-KEBAB 13 ss0or 800
) BAPAHMHBDI
IIAII/IBIK U3 PEBPBIIIIEK sior 650
CBUHUHA NKONIA-KEBADL «<A/TAHW A»
13 BAPAHUHDI ¢ zpubamu u ssor 830
HIAIII/IBIK 13 KYPUHOI'O 750 barnaxicaHoM
DU/IE c zpubamu Ha marzane 6 440r
momamHoM coyce AYO/IA-KEBAB 13 sasor 730
. T'OBAAWHDI c coipom
IIAII/IBIK U3 THAEUKU saor 800
NTEO/IA-KEBAB M3 wor 720
ITAII/IBIK M3 KYPUILIDI as0r 580 IT'OBAAWHDI ¢ 2peyKuM opexoM
Ha Kocmu
29 MOIA-KEBAB «<AAAHA» . 680
IITAII/IBIK 113 KYPUHBIX wor 600 13 TOBAAMHDBI ocmpbii 340
KPDLI/IBIIIEK ocmpoie unu He ocmpuie
3 MTEO/IA-KEBAB M3 wor 690
HTAII/IBIK OBOIIHOM I'OBAAWHDI
momamel 100r 180
) o0 NTFO/1A-KEBAB 13 CBUHUHBI o 560
QKAANCaH r 200
nepey bonzapckud 100r 200 THO/IA-KEBAL U3 UH AEI/“IKI/I ssor 750
WamMnUHLO0HbI 100r 250

/THO/TA-KEBAD 13 KYPHIIDI a0r 610

c rpubamu

AJLA APYKHOM KOMIIAHUM
THO/IA-KEBAD N3 KYPUIIDI ssor 550
ACCOPTU HIAIIIBIKOB

CBVHWHa Ha KOCTY, CBUHWHA LLeIIHast 4acTb, woor 5400 THOMA-KEBADL U3 TOBAAMWHEI 40" 750

MSIKOTb 6apaHuHbI, 6apaHnHa Ha KOCTY, C BO/ITAPCKHM TTEPIIEM NEW
KyPUHbIe KPbi/ibsl, KapTodesib Ha yrisx

ACCOPTH /THO/LA-KEBABOB FOA-KEBAB U3 BAPAHUHDI 20, S50

KypuLia, roBSanHa, CBUHNHAE, 6apaHnHa, roor 3900 C BO/ITAPCKUM ITEPLIEM NEW
nHpevika

OBOLLM NOAAKTCA CO CITMBOYHBIM MAC/IOM LIEHA YKA3AHA 3A 100 2

s40r 580



XAIII/TAMA

dupmenntoe 6ar0A0

TPaAVLIMOHHOE apPMSIHCKOE G100 U3 so0710050r 1300
oTBapHoOW 6apaHHbl C KapTopenem B

6y/1boHe

XAIII/TAMA C

bYIbOHOM soossoi50r 1350

dupmenHoe 6Ar0A0
6apaHyHa oTBapHasi C 6y/IbOHOM

\

«KEP Y CYC»

MSIKOTb 6apaHuHbI, 6ak/iaxaH, TOMaTbl, 1yK

perika, nepeL 6onrapckuii, nepey uamy, 3007 950
KkapTogerib, OrypLbl MapyuHOBaHHbIE,

3€/1eHbIVi FOPOLLEK, KNH3a, NaBaLLl

2 7ZKAPKOE M3 A3bIKA
ITO-KABKA3CKHM 370t 1100

C oBoLLamu v rnpsgHOCTIMn

7KAPKOE U3 TEJAATUHDI
B KPACHOM BUMHE C OBOLLAMI U 350r 850
KapTopenem
1 AO/IMA
rony6Lbl B BUHOMPAAHbIX INCTBSIX C 350r 890

COyCOM Ha OCHOBe MaLIOHU 11 HeCHOKa

CTEMK M3 CBUHUHDI 350, 870

B MegoBOM COyCe C oBoLLaMU rpu/ib

new T?KB2KHK

6apaHyHa cepaLie v eyeHb, kapodess 300r 620
@pu, NIyK, TOM. 1acCTa, crieLuy, 3e/1eHb

3 THAEMKA C
ThIKBEHHDIM ITIOPE 230+ 800

pune nHOerky B MeqoBoM coyce Ha
TbIKBEHHOM rtope

HNHAEMKA C OBOIIAMU ., 800

B rnuTe, C COyCOM TepUusikn

4 BOPAKI/I apMgHCKWne rie/ibMeHn

C MSICOM, 06XapEHHbIE Ha C/INBOYHOM 350r 720
MacC/e C YeCHOYHO-CMETaHHbIM COYCOM

XAPHCA

nuTaTesnbHas KaLlia ¢ KypuHbIM pune u 310r 420
C/IMIBOYHBIM MacsioM



CTEUMK U3 ®OPE/IU CO IIITTNUHA-

TOM & crmsouHbIM coycom

P®OPE/D ITOA CbIPOM

C 3are4yeHHbIMy oBoLLamMn

AOPAAO 3AIIEYEHHAA

CYAAK 3AITEYEHHDBIN C TPUBAMU
N KAPTO®PE/TEM cyaak, kapropens, wamnmHbo-

Hbl, 1TyK, CIINBKWY, CbIp

HTAIII/IBIK 13 ¢OPE/INU

C JIIMOHOM Y MacnHaMu™
*1jeHa ykasaHa 3a 100 rp

290r

310 r

260r

380r

100/150

1250

1200

1200

1100

690



1 /TFO/1A-KEBAD
B bYPYME

Jlamagko Ha BbI6OP C MSICOM U/TA CbIPOM

TaH 250 mn B nogapok

C BAPAHUHOM

nionsg-kebab 13 6apaHyiHbI, 1aMaaxo,
TOMaTbI, J1yK perika, 3e/1eHb

CTOBAAMHON

nonsa-keb6ab 13 roBaaviHbl, 1aMaxo,
TOMaTbI, J1yK perka, 3e/1eHb

CO CBUHUHOH

Jons1-ke6a6 13 CBUHWHbI, 1aMaaXo, TOMaTb,

J1yK perika, 3e/ieHb

C UHAEUKOM

nong-ke6ab 3 HAeK, namaaxo, TOMaThbl,

JIyK perika, 3e/1eHb

C KYPULIEH

Jons-ke6ab n3 KypuLbl, 1aManxo, ToMaTbl,

JIYK perika, 3e/1eHb

I'TAPHUPDI

KAPTO®EID ®PHU
KAPTO®E/ID HA YI'/1AX

AOJIbKN KapTO(,'beﬂSl Ha MaHrasne

KAPTO®E/DH KAPEHDBIN

C rpuéamm

OBOIIIU I'PHU/Ib
AMAP PHUPMEHHOE B/TFOAO

aPMSHCKWI /108 C rpnéamiy U 1yKOM

API/IIHTA PHUPMEHHOE BL/IFOAO

AomMalusas narilla co C/inBOYHbIM Macsiom

X/1EDb

X/IEBHA A KOP3UHA
X/IEB BOPOAUHCKUIN
/TABAIII APMAHCKHUI

n3 TaHgblipa

X/IEB APMAHCKUM u3 rangsipa

300r

300r

300r

300r

300r

100r

150 r

300r

200r

200r

150 r

Twr.

Twr.

Twr.

Twr.

780

810

760

750

650

220

250

540
420

450

210

165
20

70

90

> KAPCH XOPOBAIL

KmiokBeHHbIi Mopc 250 mn B nogapok

CO CBUHUHOI

APMSHCKN LIALLABIK U3 CBUHVHBI,
3aBepHYTbIV B 1aBalLLl C 3€/1eHbIO,
OBOLLaMU 1 KpaCHbIM COYCOM

C KYPULIEMN

APMSIHCKIV LIALL/BbIK U3 KYPULIbI,
3aBEPHYTbLIV B /1aBall C 3€/1eHbIO,
OBOLLaMU U KPaCHbIM COYCOM

COYCDbI

HUKPA BAK/TAZKAHHAA
APMAHCKAA

U3 OBOILEM HA MAHTAZIE

MAIIOHHM
I1O-APMAHCKH

KUCTOMOJIOYHbIV rnpoaykT

COYC KPACHBIH

%' COYC HIAII/IBIYHDIN
COYC BE/IBIH
COYC TAPTAP
COYC I'PAHATOBLIN
KETYVYII

400r

400r

150 r

150r

80r

80r

80r

80r

30r

50r

/730

610

270

150

120
120
120
120
160
80



ITHIIIIA

«HEATIO/TUTAHO»

cansmuy, kapboHa, TOMaThl, Mac/vHbl, rpubbl, 570 r 780
Cblp, *coyc Ha BbI6op

«CAPAMHU A»

Kap6OHa, rpvGhl, Mac/vHbl, TOMaTbI, ChIp 570r 750
MoLiapenna, *coyc Ha BbIGop

«CUI TN A»

Kap6oHag, cansmu, nepeL, 60rapckini,
TOMaTbI, 3€/1eHb, Cblp Mouapesnna, *coyc Ha
BbIGOP

«MAPI'APUTA»

TOMaTbI, Cblp MOLapesisa, *coyc Ha BbI60p

5901 730

500 590

* COyC TOMATHbI VN CIINBOYHBIN

XAYAITYPU

JIO-AAZKAPCKHM» cuip, siio 360r 495
«<AV/TNKAH» wnunar, Cblp, AULo 400r 445
«BAH» cbip, sitio, roun6bi 320r 475

«HO'FOPCKI/I» roTOBUTCS Ha

MaHrasne ¢ CblpOM CY/TyryHu vl TapXyHOM

200r 415

]IAMAA)KO apMsaHckas nenétka

C MSCOM ¥ CbIPOM 150 r 190
C cbipom 130 190
C mscom 140r 190
TAH 250 mn 120

ITNPOI'U
OCETHMHCKHUE

[Mupor ¢ cbipoM 1 KUH30W 5401 805

[upor ¢ cbipom 530r 755




AECEPTDI

1 TTAX/TIABA 1oor 360
TOPT MOPKOBHDIH C
[I/IOMBHUPOM or 410
2 MEAOBHK oor 380
BAPEHDLE

KH3U/1, BE/JIAA YEPEIITHA,

AVIBA, BE/IBIV TVT,

YEPHDLIU TYT, IEIIECTKHU  1s0or 280
PO3, ABPUKOCDI, MHKUP,

EJKEBHKA

T'PELIKUI OPEX wor 400

MOPOZKEHOE

B aCCOPTHIMEHTE

nAoM6mp isor 450

kny6HU4YHOe, pucTaLlkoBoe, ronyboe

Heb60, LLIOKOIaAHOe, MPeLKNi opex 1sor 540
TOHHI/IHF 20r 40
I'PEIIKUI OPEX or 45
IIOKOTAA or 35
®PYKTOBOE ACCOPTH s00r 550

950




HEKTAP TOMATHDIN 250mn 190
HAIIUTOK 13

IINIIOBHUKA 250mn 190
COK ABIOYHDBIN 250mn 150
COK AITE/ILCUHOBBIM 250mn 150
COK AHAHACOBDBIIM 250mn 150
COK BUIITHEBBIN 250mn 150
I'PENII®PYTOBBIN somn 110
ATIE/TbCUHOBBIN somn 110
CEAbBAEPEN somn 130
ABIOYHDIN somn 110
I'PYIIEBBIN somn 110
MOPKOBHDI somn 110
COBEPUTE CBOM MUKC

MuHumanbHbIv o6bem 150 mn

BPYCHUYHDIN 250mn 150
K/IFOKBEHHDBIH 250mn 150
OB/TIEITNXA s500mn 300
YEPHAA CMOPOAUHA s00mn 300
KBAC AOMAHIHI/II/vI CEe30HHbIN s50mn 120

HarmmTok

I'ASHUPOBAHHDIE

B7KHMU ras. 500 mn

BIOPEX 6/ras. 500 mn

KOMIA 500 mn

I'ABHUPOBKA AIIE/IbCHHOBAA, 250 un

ITAVIM - TUMOH

PHUY KO/IA, BUTTEP

MAHAAPHUH, BUTTEP I'PAHAT, 330mn

TOHHK

BOHAKBA ras. /6/ras. 330 mn

MMNMOHAA 5 accoprumetre 500 mn
400 Mn/420 PYDb 1nutp / 790 PYb

MATHBIN C KIIYBHUKOM

BUIIIHA-AB/IOKO

ADBIHA-KYMKBAT

AHAHAC-BA3U/IUK

HMBUPHLIN C AB/IOKOM

KPLIZKOBHUMK-AITE/ILCHH

K/IYBHHUKA-BA3HU/INK

KIYBHUKA-PENUXOA

MAHI'O-MAPAKYIA

MA/INHA-MATA

I'PAHAT-CMOPOAHNHA

«BbEBU ITMHA KO/TAAA» 300 M

COK aHaHaCOBblfl, C/INBKW, CUPOIN KOKOC

«KAKTYC» cok anenbcurossiii, cupon Msita, 300 un

MVIHeparsbHas Boaa

«<MOXUTO KNTYBHUYHDLIM» 300 wn

MOJOYHbBIN KQKTEPI[II)

IIIOKO/TAAHDBIM wmonoko, mopoxeroe 300 mn

LuokonagHoe, cupor LLIOKO./'Ia,quIﬁ

MO/IOYHbBIY KOKTEN/Ib

BAHW/IbHDBIU monoko, mopoxeroe 300 M

BaHW/IbHOE, CUPOIN BaHW/bHbIV

MO/IOYHDBIY KOKTEM/ID

BAHAHOBDBIM wonoko, mopoxeroe 300 mn

BaHWIbHOE, Chporn 6aHaHOBbIN

MO/JOYHbBIN KOKTEPI[II)

KIIYBHHMYHDBIM wonoko, mopoxeroe 300 mn

K/1y6HNYHOE, CUPOM KITy6HUYHbIA

280
280
250

180

280

240
300

390

390
420

450

450

450

450

COI'PEBAIOIIME
HAIINTKU

YAU APAPAT aaxoroabmsiit
Yaii yepHbIii ¢ yabpeLiom, Apapar 5 net, mopc 200 M1 680
K/1IOKBA, anesibCyiH, Méf

KAKAQO APAPAT aaxoroasusiix 200 M 340

Kakao, Apapat Koge, monoko

TPABAHDIE YA
ANBITUNCKUE TPABBI a00mn 260
HBAH-YAU s00mn 260
MA/IMHA C MATOM s00mn 260

YA AOMAIIIHET' O
ITPUTOTOB/IEHN A
MIMBUPHBIN YA soomn 390
OB/JEIMUXOBBIN YA soomn 350
YA C CMOPOAMHOM s00mn 350
NETHUN somn 280
BKYC AETCTBA isomn 280
3E/IEHDBIN YAU
CEHYA s00un 260

3E/IEHDBIN C JKACMHUHOM  400mn 260

YEPHDLIN YAU
ACCAM 400 mn ZéO
AP/ I'PEN 400mn 260

APMAHCKHNNN YAU
C HATYPA/IDHBLBIMU
TPABAMU
C YABPELIOM YEPHDIN s00mn 280
C YABPELIOM 3E/IEHBIN s00mn 280
C YABPELIOM U MATOM soomn 280
3E/IEHDBIN
C YABPELIOM U MATON soomn 280
YEPHbBIN
AOBABKHN
K YAO 1 KOPE
MEA 50r 100
JIMUMOH 20r 45
MO/IOKO 25wn 4
CHI/IBKI/I 30 mn é)O
CI/IPOH 20 mn 30
KO®E

KO®E ITO-BOCTOYHOMY

KO®E ITO-BOCTOYHOMY
HA MO/IOKE

OCIIPECCO
AMEPHUKAHO
KAITYYHMHO

KAIIYYHMHO C AOBABKOU

KopwuLa, Luokonag nan cuporn

IIATTE
NATTE MEAOBBIN

C opexamu n megom

PA®
KAKAO C MAPHIME/T/IOY

100 mn

100 mn

60 mn

150 mn

150 mn

150 mn

250 mn

250 mn

250 mn

200 mn

150

180

130
160
210

230

220

230

250
450



233-80-30

MHOIrOKaHaJ IbHbIN

ST_EREVAN
ST_EREVAN

WWW.STEREVAN.RU

«CTAPBIM EPEBAH»
YA. MOAOAOTBAPAEMILIEB, 39A
YA. KMPOBA, 80

YA. TPYAA, 156

«MAHI AA KAADB»
YA. MOAOAOTBAPAEMILIEB, 39A

«<XMHKAADBHAA CALIMBI N=1»

YA. DHI' EABCA, 42b
TEA.: 238-28-20

1. OTkpoviTe kKamepy 1 oTCckaHupynTe QR koA

2. [povignte perncTpawuuio no ccolsike B TeniepoHe

3. Jo6aBbTe kapTy B 91eKTPOHHbIN koluenek Apple Wallet/ Wallet Passes

XUHKAADHAY 1. 1

CALLUBU

G2
EPEBAH




